
Český pohár štafet (B), Česká liga klubů (B),mistrovství po 18.9.2017 19:41
Výsledky s mezičasy Strana 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

to tČí Jméno Čas

D105  (10)

1 721 Baldrianová Barbor 43:54 1(121) 2(115) 3(81) 4(101) 5(119) 6(105) 7(64) 8(69) 9(92) 10(72) 11(120) 12(75) 13(76) 14(36) 15(79) 16(100) Cíl
3 VSP-USK Praha VSP 4:54 8:10 13:02 18:03 21:44 22:09 25:55 28:06 28:59 30:44 33:14 35:09 36:54 38:45 41:21 42:58 43:54

CCCCCA 4,719 km 1 4:54 3:16 4:52 5:01 3:41 0:25 3:46 2:11 0:53 1:45 2:30 1:55 1:45 1:51 2:36 1:37 0:56
2 721 Svobodová Jitka 44:19 1(109) 2(115) 3(82) 4(103) 5(119) 6(61) 7(64) 8(116) 9(70) 10(72) 11(120) 12(74) 13(79) 14(100) Cíl

1 VSP-USK Praha VSP 4:17 7:47 10:54 17:40 22:58 24:42 28:05 29:48 31:08 33:33 36:21 39:40 41:57 43:35 44:19
AAAAAA 4,215 km 185 4:17 3:30 3:07 6:46 5:18 1:44 3:23 1:43 1:20 2:25 2:48 3:19 2:17 1:38 0:44

3 724 Vandas Luděk 47:33 1(97) 2(115) 3(82) 4(103) 5(119) 6(62) 7(64) 8(116) 9(70) 10(72) 11(120) 12(75) 13(76) 14(36) 15(79) 16(100) Cíl
3 PHK-OK 99 Hradec 5:23 7:49 12:07 18:19 23:05 25:27 26:52 27:58 31:04 33:41 36:23 38:13 40:06 42:44 45:25 46:48 47:33

BABACA 4,785 km 18 5:23 2:26 4:18 6:12 4:46 2:22 1:25 1:06 3:06 2:37 2:42 1:50 1:53 2:38 2:41 1:23 0:45
4 721 Novotná Neyrinck M 48:50 1(97) 2(115) 3(80) 4(102) 5(119) 6(62) 7(64) 8(117) 9(91) 10(72) 11(120) 12(93) 13(79) 14(100) Cíl

2 VSP-USK Praha VSP 6:46 9:51 12:07 18:15 23:25 26:28 29:26 31:56 33:53 36:43 39:46 43:41 45:51 47:58 48:50
BBBBBA 4,178 km 1 6:46 3:05 2:16 6:08 5:10 3:03 2:58 2:30 1:57 2:50 3:03 3:55 2:10 2:07 0:52

5 724 Faltejsek Pavel 49:51 1(121) 2(115) 3(80) 4(102) 5(119) 6(105) 7(64) 8(69) 9(92) 10(72) 11(120) 12(93) 13(79) 14(100) Cíl
2 PHK-OK 99 Hradec 6:26 10:30 12:28 19:05 24:10 24:42 30:07 32:46 33:59 36:40 40:31 44:39 47:04 48:58 49:51

CBCCBA 4,202 km 1 6:26 4:04 1:58 6:37 5:05 0:32 5:25 2:39 1:13 2:41 3:51 4:08 2:25 1:54 0:53
6 724 Chvátilová Pavlína 56:50 1(109) 2(115) 3(81) 4(101) 5(119) 6(61) 7(64) 8(117) 9(91) 10(72) 11(120) 12(74) 13(79) 14(100) Cíl

1 PHK-OK 99 Hradec 4:29 9:42 14:26 21:00 25:14 29:15 32:50 36:35 40:19 44:55 48:28 51:34 54:05 55:56 56:50
ACABAA 4,125 km 18 4:29 5:13 4:44 6:34 4:14 4:01 3:35 3:45 3:44 4:36 3:33 3:06 2:31 1:51 0:54

7 722 Tomášková Radka 57:28 1(97) 2(115) 3(80) 4(102) 5(119) 6(62) 7(64) 8(117) 9(91) 10(72) 11(120) 12(75) 13(76) 14(36) 15(79) 16(100) Cíl
3 TUV-SOK TJ Turnov 6:35 9:22 12:41 24:03 28:11 30:52 35:34 37:21 38:51 41:36 44:24 46:30 49:12 51:30 54:42 56:41 57:28

BBBBCA 4,711 km 1 6:35 2:47 3:19 11:22 4:08 2:41 4:42 1:47 1:30 2:45 2:48 2:06 2:42 2:18 3:12 1:59 0:47
8 722 Hájková Magdalena 1:10:09 1(121) 2(115) 3(82) 4(103) 5(119) 6(105) 7(64) 8(69) 9(92) 10(72) 11(120) 12(93) 13(79) 14(100) Cíl

1 TUV-SOK TJ Turnov 6:27 10:55 19:18 29:38 36:02 36:48 45:54 49:02 53:40 56:39 59:49 1:04:31 1:06:31 1:09:20 1:10:09
CACCBA 4,226 km 1 6:27 4:28 8:23 10:20 6:24 0:46 9:06 3:08 4:38 2:59 3:10 4:42 2:00 2:49 0:49

9 723 Kolářová Michaela 1:10:10 1(121) 2(115) 3(80) 4(102) 5(119) 6(62) 7(64) 8(117) 9(91) 10(72) 11(120) 12(93) 13(79) 14(100) Cíl
1 SLA-SKOB Slaný SL 8:09 14:19 18:20 26:47 36:11 40:41 45:14 50:21 52:18 55:48 59:38 1:04:41 1:07:20 1:09:13 1:10:10

CBBBBA 4,167 km 1 8:09 6:10 4:01 8:27 9:24 4:30 4:33 5:07 1:57 3:30 3:50 5:03 2:39 1:53 0:57
10 722 Sokolářová Jitka 1:15:51 1(109) 2(115) 3(81) 4(101) 5(119) 6(61) 7(64) 8(116) 9(70) 10(72) 11(120) 12(74) 13(79) 14(100) Cíl

2 TUV-SOK TJ Turnov 7:25 16:37 21:36 30:35 36:43 39:32 48:39 51:27 53:46 58:52 1:04:08 1:08:25 1:11:50 1:14:30 1:15:51
ACAAAA 4,175 km 18 7:25 9:12 4:59 8:59 6:08 2:49 9:07 2:48 2:19 5:06 5:16 4:17 3:25 2:40 1:21

D12  (46)

1 568 Metelková Michaela 15:15 1(109) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl *102
3 VCO-Východočeská 3:53 5:37 6:54 9:39 12:07 13:36 14:03 15:15 15:15

ABA 2,461 km 65 m 3:53 1:44 1:17 2:45 2:28 1:29 0:27 1:12
2 558 Srbová Michaela 16:49 1(109) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

1 VYS-Oblast Vysočin 4:13 6:10 7:37 10:30 13:47 15:33 16:01 16:49
ACA 2,412 km 65 m 4:13 1:57 1:27 2:53 3:17 1:46 0:28 0:48

3 553 Matyášová Kristýna 18:04 1(109) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl *102
3 JEO-Ještědská obla 4:35 6:50 8:18 11:29 14:19 16:10 16:40 18:04 18:04

ABA 2,461 km 65 m 4:35 2:15 1:28 3:11 2:50 1:51 0:30 1:24
4 565 Linhartová Klára 18:04 1(109) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

2 ZVO-OB SK Zvole Z 4:29 6:46 8:13 11:01 14:25 16:36 17:10 18:04
ACA 2,412 km 65 m 4:29 2:17 1:27 2:48 3:24 2:11 0:34 0:54

5 568 Morávková Zuzana 18:10 1(107) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
2 VCO-Východočeská 3:48 7:08 8:38 11:16 14:43 16:41 17:13 18:10

CCA 2,391 km 65 m 3:48 3:20 1:30 2:38 3:27 1:58 0:32 0:57
6 564 Neumannová Alžbět 18:15 1(108) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

1 VCO-Východočeská 3:55 6:59 8:24 11:53 14:49 16:54 17:25 18:15
BBA 2,466 km 65 m 3:55 3:04 1:25 3:29 2:56 2:05 0:31 0:50

7 561 Baldrianová Eva 18:23 1(107) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
1 VSP-USK Praha VSP 3:23 6:49 9:33 12:00 14:59 17:01 17:31 18:23

CAA 2,386 km 65 m 3:23 3:26 2:44 2:27 2:59 2:02 0:30 0:52
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D12  (46) (pokrač.)

1 568 Metelková Michaela 15:15 1(109) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl �*102
3 VCO-Východočeská 3:53 5:37 6:54 9:39 12:07 13:36 14:03 15:15 �15:15

ABA 2,461 km 65 m 3:53 1:44 1:17 2:45 2:28 1:29 0:27 1:12

8 568 Štefanová Markéta 19:33 1(108) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
1 VCO-Východočeská 3:37 6:11 8:18 10:26 16:25 18:19 18:48 19:33

BAA 2,412 km 65 m 3:37 2:34 2:07 2:08 5:59 1:54 0:29 0:45
9 553 Mellanová Judita 19:35 1(107) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

1 JEO-Ještědská obla 3:35 7:09 9:00 12:01 16:07 18:11 18:42 19:35
CCA 2,391 km 65 m 3:35 3:34 1:51 3:01 4:06 2:04 0:31 0:53

10 566 Štemberová Bára 19:37 1(107) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
1 TJN-OOB TJ Tatran 3:33 7:06 9:01 12:03 16:10 18:14 18:45 19:37

CCA 2,391 km 65 m 3:33 3:33 1:55 3:02 4:07 2:04 0:31 0:52
11 565 Švecová Karolína 19:53 1(107) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

1 ZVO-OB SK Zvole Z 3:32 7:10 8:53 12:20 16:11 18:26 18:57 19:53
CBA 2,440 km 65 m 3:32 3:38 1:43 3:27 3:51 2:15 0:31 0:56

12 564 Chrástová Magdalé 20:02 1(109) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl *102
3 VCO-Východočeská 4:59 7:25 9:28 13:01 16:14 18:09 18:41 20:02 20:02

ACA 2,412 km 65 m 4:59 2:26 2:03 3:33 3:13 1:55 0:32 1:21
13 563 Škáchová Zuzana 20:11 1(107) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

2 KAM-OK Kamenice 3:46 7:02 8:35 13:01 16:27 18:35 19:17 20:11
CBA 2,440 km 65 m 3:46 3:16 1:33 4:26 3:26 2:08 0:42 0:53

14 559 Havrdová Sheila 20:19 1(107) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl *102
3 SJC-Sportcentrum J 3:47 7:49 9:46 13:07 16:19 18:26 18:57 20:19 20:19

CCA 2,391 km 65 m 3:47 4:02 1:57 3:21 3:12 2:07 0:31 1:22
15 567 Matěásková Šárka 20:48 1(108) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

1 VCO-Východočeská 3:47 7:00 8:42 13:18 16:53 19:25 19:58 20:48
BCA 2,417 km 65 m 3:47 3:13 1:42 4:36 3:35 2:32 0:33 0:50

16 552 Lamačová Barbora 20:52 1(109) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
1 JEO-Ještědská obla 4:49 7:12 8:44 12:40 16:55 19:16 19:56 20:52

ABA 2,461 km 65 m 4:49 2:23 1:32 3:56 4:15 2:21 0:40 0:56
17 558 Hofhanzlová Štěpán 21:17 1(108) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

2 VYS-Oblast Vysočin 5:58 9:05 11:38 14:10 17:43 19:48 20:25 21:17
BAA 2,412 km 65 m 5:58 3:07 2:33 2:32 3:33 2:05 0:37 0:51

18 567 Doudová Alžběta 21:29 1(109) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
2 VCO-Východočeská 5:27 8:08 9:39 14:09 17:42 20:03 20:36 21:29

ABA 2,461 km 65 m 5:27 2:41 1:31 4:30 3:33 2:21 0:33 0:52
19 567 Cejpková Karolína 21:53 1(107) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl *102

3 VCO-Východočeská 3:48 7:41 10:42 13:25 17:43 20:01 20:34 21:53 21:53
CAA 2,386 km 65 m 3:48 3:53 3:01 2:43 4:18 2:18 0:33 1:19

20 563 Škáchová Viktorie 22:03 1(109) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl *102
3 KAM-OK Kamenice 4:46 6:47 8:56 11:35 17:59 20:11 20:45 22:03 22:03

AAA 2,407 km 65 m 4:46 2:01 2:09 2:39 6:24 2:12 0:34 1:18
21 564 Haasová Klára 22:18 1(107) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

2 VCO-Východočeská 4:02 8:21 11:01 13:33 18:21 20:55 21:31 22:18
CAA 2,386 km 65 m 4:02 4:19 2:40 2:32 4:48 2:34 0:36 0:47

22 553 Hájková Tereza 22:38 1(108) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
2 JEO-Ještědská obla 5:09 9:17 12:22 15:20 18:53 21:15 21:48 22:38

BAA 2,412 km 65 m 5:09 4:08 3:05 2:58 3:33 2:22 0:33 0:49
23 552 Kocmanová Adéla 23:59 1(108) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl *102

3 JEO-Ještědská obla 5:03 8:56 11:50 15:15 19:51 22:07 22:37 23:59 23:59
BAA 2,412 km 65 m 5:03 3:53 2:54 3:25 4:36 2:16 0:30 1:22
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D12  (46) (pokrač.)

1 568 Metelková Michaela 15:15 1(109) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl �*102
3 VCO-Východočeská 3:53 5:37 6:54 9:39 12:07 13:36 14:03 15:15 �15:15

ABA 2,461 km 65 m 3:53 1:44 1:17 2:45 2:28 1:29 0:27 1:12

24 558 Benešová Michaela 24:22 1(107) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl *102
3 VYS-Oblast Vysočin 4:09 9:09 11:17 15:34 19:59 22:23 22:57 24:22 24:22

CBA 2,440 km 65 m 4:09 5:00 2:08 4:17 4:25 2:24 0:34 1:25
25 560 Háková Eliška 24:24 1(109) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

1 TJN-OOB TJ Tatran 5:09 8:31 10:20 15:21 20:07 23:06 23:36 24:24
ABA 2,461 km 65 m 5:09 3:22 1:49 5:01 4:46 2:59 0:30 0:48

26 554 Savruková Adéla 24:25 1(108) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
1 TJN-OOB TJ Tatran 4:22 8:33 11:40 15:16 20:09 23:01 23:35 24:25

BAA 2,412 km 65 m 4:22 4:11 3:07 3:36 4:53 2:52 0:34 0:50
27 562 Šantorová Eliška 24:32 1(109) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

1 ROZ-OK Roztoky R 5:31 8:59 11:34 15:26 20:13 23:07 23:38 24:32
ACA 2,412 km 65 m 5:31 3:28 2:35 3:52 4:47 2:54 0:31 0:54

28 559 Malínská Nela 24:37 1(108) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
1 SJC-Sportcentrum J 5:53 9:15 11:53 15:14 20:07 23:03 23:36 24:37

BAA 2,412 km 65 m 5:53 3:22 2:38 3:21 4:53 2:56 0:33 1:01
29 559 Gurinová Gabriela 24:59 1(109) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

2 SJC-Sportcentrum J 5:41 9:53 11:59 16:25 20:54 23:39 24:10 24:59
ABA 2,461 km 65 m 5:41 4:12 2:06 4:26 4:29 2:45 0:31 0:49

30 551 Běloušková Kateřin 25:23 1(109) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
1 VYS-Oblast Vysočin 4:52 9:16 11:50 15:08 21:15 23:54 24:35 25:23

AAA 2,407 km 65 m 4:52 4:24 2:34 3:18 6:07 2:39 0:41 0:48
31 563 Mišeková Kateřina 25:25 1(108) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

1 KAM-OK Kamenice 6:50 10:33 13:18 17:23 21:23 24:01 24:33 25:25
BCA 2,417 km 65 m 6:50 3:43 2:45 4:05 4:00 2:38 0:32 0:52

32 555 Mullis Carolina 25:39 1(108) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
2 DKP-Oddíl OB Kotl 5:45 11:23 13:19 18:06 22:00 24:17 24:51 25:39

BBA 2,466 km 65 m 5:45 5:38 1:56 4:47 3:54 2:17 0:34 0:48
33 566 Skalová Jolana 26:01 1(109) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl *102

3 TJN-OOB TJ Tatran 6:13 9:35 11:25 17:08 21:29 24:06 24:39 26:01 26:01
ABA 2,461 km 65 m 6:13 3:22 1:50 5:43 4:21 2:37 0:33 1:22

34 555 Hladíková Julie 26:05 1(107) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
3 DKP-Oddíl OB Kotl 4:45 9:34 14:07 17:34 21:33 24:33 25:09 26:05

CAA 2,386 km 65 m 4:45 4:49 4:33 3:27 3:59 3:00 0:36 0:55
35 566 Baloghová Milena 26:51 1(108) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

2 TJN-OOB TJ Tatran 8:20 12:00 15:23 18:34 22:55 25:26 26:03 26:51
BAA 2,412 km 65 m 8:20 3:40 3:23 3:11 4:21 2:31 0:37 0:48

36 554 Vokušová Tereza (m 27:15 1(107) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
3 TJN-OOB TJ Tatran 5:05 10:27 12:55 18:19 22:54 25:16 26:11 27:15

CBA 2,440 km 65 m 5:05 5:22 2:28 5:24 4:35 2:22 0:55 1:04
37 552 Waldhauserová Eliš 27:48 1(107) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

2 JEO-Ještědská obla 5:12 10:16 13:24 18:14 23:36 26:15 26:56 27:48
CCA 2,391 km 65 m 5:12 5:04 3:08 4:50 5:22 2:39 0:41 0:52

38 560 Nožičková Eva 28:06 1(107) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
2 TJN-OOB TJ Tatran 5:09 10:58 14:55 18:50 23:00 26:27 27:03 28:06

CAA 2,386 km 65 m 5:09 5:49 3:57 3:55 4:10 3:27 0:36 1:02
39 554 Vokurka Václav (mi 29:05 1(109) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

2 TJN-OOB TJ Tatran 7:03 10:53 13:25 17:04 21:03 26:57 28:11 29:05
ACA 2,412 km 65 m 7:03 3:50 2:32 3:39 3:59 5:54 1:14 0:53
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D12  (46) (pokrač.)

1 568 Metelková Michaela 15:15 1(109) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl �*102
3 VCO-Východočeská 3:53 5:37 6:54 9:39 12:07 13:36 14:03 15:15 �15:15

ABA 2,461 km 65 m 3:53 1:44 1:17 2:45 2:28 1:29 0:27 1:12

40 555 Horáčková Michaela 32:08 1(109) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
1 DKP-Oddíl OB Kotl 6:29 16:17 19:37 23:44 27:50 30:28 31:15 32:08

ACA 2,412 km 65 m 6:29 9:48 3:20 4:07 4:06 2:38 0:47 0:53
41 562 Chobotová Klára 32:38 1(108) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

2 ROZ-OK Roztoky R 8:59 14:39 16:42 22:27 28:25 30:59 31:45 32:38
BBA 2,466 km 65 m 8:59 5:40 2:03 5:45 5:58 2:34 0:46 0:52

42 560 Vokušová Veronika 33:18 1(108) 2(110) 3(112) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
3 TJN-OOB TJ Tatran 7:32 12:48 16:22 22:28 28:25 31:41 32:19 33:18

BCA 2,417 km 65 m 7:32 5:16 3:34 6:06 5:57 3:16 0:38 0:58
43 556 Snížková Adéla 38:43 1(108) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

1 DKP-Oddíl OB Kotl 8:28 16:25 19:11 24:15 32:55 37:13 37:49 38:43
BBA 2,466 km 65 m 8:28 7:57 2:46 5:04 8:40 4:18 0:36 0:54

44 562 Gerlachová Eliška 39:00 1(107) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
3 ROZ-OK Roztoky R 4:56 13:14 17:22 21:48 30:27 36:51 38:07 39:00

CAA 2,386 km 65 m 4:56 8:18 4:08 4:26 8:39 6:24 1:16 0:53
45 565 Bernová Viktorie 58:15 1(108) 2(110) 3(113) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl

3 ZVO-OB SK Zvole Z 17:35 23:05 33:36 40:59 49:37 56:05 57:17 58:15
BAA 2,412 km 65 m 17:35 5:30 10:31 7:23 8:38 6:28 1:12 0:58

561 Berounská Adéla (m 1(108) 2(110) 3(111) 4(114) 5(120) 6(75) 7(100) Cíl
3 VSP-USK Praha VSP 1:10:32 1:15:58 1:20:02 1:25:48 1:35:35 1:39:02 1:39:43 1:40:34

BBA 2,466 km 65 m 1:10:32 5:26 4:04 5:46 9:47 3:27 0:41 0:51

D135  (18)

1 776 Vandasová Markéta 41:49 1(97) 2(39) 3(81) 4(37) 5(105) 6(90) 7(117) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl
3 SRK-SOOB Spartak 5:54 7:35 15:03 20:09 22:22 24:51 26:33 30:38 32:28 34:58 37:11 38:49 40:07 41:01 41:49

BAACA 4,311 km 180 5:54 1:41 7:28 5:06 2:13 2:29 1:42 4:05 1:50 2:30 2:13 1:38 1:18 0:54 0:47
2 775 Tichovská Hana 42:00 1(97) 2(39) 3(81) 4(37) 5(119) 6(90) 7(106) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl

3 PGP-SK Praga PGP- 6:01 7:31 13:15 18:09 22:00 25:11 25:51 29:37 31:34 34:32 36:51 38:08 39:52 40:58 42:00
BACAA 4,436 km 180 6:01 1:30 5:44 4:54 3:51 3:11 0:40 3:46 1:57 2:58 2:19 1:17 1:44 1:06 1:02

3 775 Kožinová Jana 44:15 1(121) 2(39) 3(82) 4(37) 5(105) 6(90) 7(117) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl
1 PGP-SK Praga PGP- 5:18 7:48 13:23 19:29 22:12 25:39 28:03 30:36 32:57 36:08 38:37 40:16 42:10 43:19 44:15

CCACA 4,359 km 180 5:18 2:30 5:35 6:06 2:43 3:27 2:24 2:33 2:21 3:11 2:29 1:39 1:54 1:09 0:56
4 775 Janovská Petra 46:50 1(109) 2(39) 3(80) 4(37) 5(65) 6(90) 7(64) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl

2 PGP-SK Praga PGP- 5:41 8:37 13:24 20:08 23:42 26:04 28:44 32:50 34:59 38:27 41:12 42:53 44:45 45:59 46:50
ABBBA 4,415 km 180 5:41 2:56 4:47 6:44 3:34 2:22 2:40 4:06 2:09 3:28 2:45 1:41 1:52 1:14 0:51

5 774 Janečková Dagmar 47:55 1(121) 2(39) 3(80) 4(37) 5(65) 6(90) 7(106) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl
1 EKP-VŠTJ Ekonom 5:27 7:53 14:35 21:15 25:15 27:52 28:38 33:38 35:42 38:54 41:44 44:18 45:50 47:01 47:55

CBBAA 4,431 km 180 5:27 2:26 6:42 6:40 4:00 2:37 0:46 5:00 2:04 3:12 2:50 2:34 1:32 1:11 0:54
6 774 Zurynková Jana 48:50 1(109) 2(39) 3(81) 4(37) 5(119) 6(90) 7(64) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl

3 EKP-VŠTJ Ekonom 6:01 8:54 16:09 21:29 24:39 28:02 29:02 33:21 36:08 40:15 43:09 44:54 46:36 47:45 48:50
AACBA 4,419 km 180 6:01 2:53 7:15 5:20 3:10 3:23 1:00 4:19 2:47 4:07 2:54 1:45 1:42 1:09 1:04

7 776 Kosová Michaela 49:26 1(109) 2(39) 3(80) 4(37) 5(65) 6(90) 7(64) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl *119
1 SRK-SOOB Spartak 4:47 7:29 12:24 18:59 25:18 27:44 30:51 36:26 38:21 41:48 44:23 46:01 47:28 48:32 49:26 23:24

ABBBA 4,415 km 180 4:47 2:42 4:55 6:35 6:19 2:26 3:07 5:35 1:55 3:27 2:35 1:38 1:27 1:04 0:54
8 776 Šklíbová Jana 53:07 1(121) 2(39) 3(82) 4(37) 5(119) 6(90) 7(106) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl

2 SRK-SOOB Spartak 6:25 9:16 17:31 25:14 29:02 32:53 33:45 38:30 41:07 44:46 47:40 49:21 51:08 52:13 53:07
CCCAA 4,484 km 180 6:25 2:51 8:15 7:43 3:48 3:51 0:52 4:45 2:37 3:39 2:54 1:41 1:47 1:05 0:54
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D135  (18) (pokrač.)

1 776 Vandasová Markéta 41:49 1(97) 2(39) 3(81) 4(37) 5(105) 6(90) 7(117) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl
3 SRK-SOOB Spartak 5:54 7:35 15:03 20:09 22:22 24:51 26:33 30:38 32:28 34:58 37:11 38:49 40:07 41:01 41:49

BAACA 4,311 km 180 5:54 1:41 7:28 5:06 2:13 2:29 1:42 4:05 1:50 2:30 2:13 1:38 1:18 0:54 0:47

9 774 Ondráčková Veroni 54:19 1(97) 2(39) 3(82) 4(37) 5(105) 6(90) 7(117) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl
2 EKP-VŠTJ Ekonom 8:28 10:33 18:01 26:03 29:31 32:30 34:00 38:34 41:17 44:58 48:05 50:07 51:59 53:17 54:19

BCACA 4,360 km 180 8:28 2:05 7:28 8:02 3:28 2:59 1:30 4:34 2:43 3:41 3:07 2:02 1:52 1:18 1:02
10 772 Pipková Táňa 56:16 1(97) 2(39) 3(80) 4(37) 5(105) 6(90) 7(106) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl

1 LPU-OK Lokomotiv 7:11 9:04 18:29 27:21 31:02 34:31 35:48 40:45 43:50 47:12 50:20 52:28 54:25 55:27 56:16
BBAAA 4,395 km 180 7:11 1:53 9:25 8:52 3:41 3:29 1:17 4:57 3:05 3:22 3:08 2:08 1:57 1:02 0:49

11 771 Mairichová Radka 56:20 1(121) 2(39) 3(82) 4(37) 5(119) 6(90) 7(117) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl
3 TJN-OOB TJ Tatran 6:29 9:22 15:27 25:29 30:16 33:44 36:24 40:34 43:44 47:24 50:05 51:56 54:11 55:19 56:20

CCCCA 4,454 km 18 6:29 2:53 6:05 10:02 4:47 3:28 2:40 4:10 3:10 3:40 2:41 1:51 2:15 1:08 1:01
12 773 Lazáková Šárka 56:22 1(121) 2(39) 3(80) 4(37) 5(105) 6(90) 7(117) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl

1 LTU-OOB TJ Lokom 5:59 9:06 15:31 23:25 27:31 30:52 33:28 40:52 43:52 47:17 50:18 52:24 54:18 55:28 56:22
CBACA 4,364 km 180 5:59 3:07 6:25 7:54 4:06 3:21 2:36 7:24 3:00 3:25 3:01 2:06 1:54 1:10 0:54

13 772 Waňková Dita 1:01:09 1(109) 2(39) 3(81) 4(37) 5(65) 6(90) 7(64) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl
3 LPU-OK Lokomotiv 4:58 8:03 15:41 21:32 25:58 28:43 33:50 46:14 48:37 52:24 55:53 57:17 58:48 1:00:14 1:01:09

AABBA 4,361 km 180 4:58 3:05 7:38 5:51 4:26 2:45 5:07 12:24 2:23 3:47 3:29 1:24 1:31 1:26 0:55
14 771 Dejnožková Blanka 1:01:47 1(109) 2(39) 3(81) 4(37) 5(105) 6(90) 7(106) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl

1 TJN-OOB TJ Tatran 5:56 9:32 20:56 29:29 33:46 38:03 38:58 44:54 47:36 51:43 55:08 57:11 59:29 1:00:48 1:01:47
AAAAA 4,355 km 180 5:56 3:36 11:24 8:33 4:17 4:17 0:55 5:56 2:42 4:07 3:25 2:03 2:18 1:19 0:59

15 771 Kočibová Ivana 1:06:12 1(97) 2(39) 3(80) 4(37) 5(65) 6(90) 7(64) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl
2 TJN-OOB TJ Tatran 7:46 10:06 16:47 24:11 32:12 35:12 38:17 49:52 52:10 55:23 58:13 1:01:18 1:03:08 1:05:18 1:06:12

BBBBA 4,401 km 18 7:46 2:20 6:41 7:24 8:01 3:00 3:05 11:35 2:18 3:13 2:50 3:05 1:50 2:10 0:54
16 773 Licková Dana 1:13:35 1(97) 2(39) 3(82) 4(37) 5(119) 6(90) 7(64) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl

3 LTU-OOB TJ Lokom 8:45 11:01 19:10 28:41 35:15 43:26 44:28 54:41 58:55 1:03:10 1:06:51 1:08:55 1:11:16 1:12:36 1:13:35
BCCBA 4,454 km 18 8:45 2:16 8:09 9:31 6:34 8:11 1:02 10:13 4:14 4:15 3:41 2:04 2:21 1:20 0:59

17 772 Novotná Jiřina 1:18:45 1(121) 2(39) 3(82) 4(37) 5(119) 6(90) 7(117) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl
2 LPU-OK Lokomotiv 7:58 11:07 21:27 34:15 38:49 47:34 50:48 56:33 59:46 1:04:33 1:07:57 1:13:57 1:16:16 1:17:27 1:18:45

CCCCA 4,454 km 18 7:58 3:09 10:20 12:48 4:34 8:45 3:14 5:45 3:13 4:47 3:24 6:00 2:19 1:11 1:18
18 773 Hanušová Jitka 1:26:51 1(109) 2(39) 3(81) 4(37) 5(65) 6(90) 7(106) 8(92) 9(72) 10(120) 11(63) 12(93) 13(78) 14(100) Cíl

2 LTU-OOB TJ Lokom 8:11 13:10 28:00 37:59 49:09 53:48 55:25 1:05:18 1:08:44 1:13:08 1:18:16 1:20:53 1:23:42 1:25:25 1:26:51
AABAA 4,392 km 180 8:11 4:59 14:50 9:59 11:10 4:39 1:37 9:53 3:26 4:24 5:08 2:37 2:49 1:43 1:26

D14  (47)

1 466 Koberová Kateřina 23:42 1(109) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
1 VCO-Východočeská 3:58 5:56 8:23 11:41 13:16 14:38 16:21 19:01 20:47 21:55 22:55 23:42

BAA 3,465 km 100 m 3:58 1:58 2:27 3:18 1:35 1:22 1:43 2:40 1:46 1:08 1:00 0:47
2 466 Karlová Anna 24:11 1(108) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl *102

3 VCO-Východočeská 3:25 5:54 8:52 11:39 13:28 14:42 16:11 18:55 20:34 22:00 22:57 24:11 24:11
CBA 3,457 km 100 m 3:25 2:29 2:58 2:47 1:49 1:14 1:29 2:44 1:39 1:26 0:57 1:14

3 467 Tichá Dorotea 24:32 1(107) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
3 DKP-Oddíl OB Kotl 3:14 6:10 9:07 12:15 14:11 15:28 17:02 19:39 21:34 22:47 23:43 24:32

ABA 3,468 km 100 m 3:14 2:56 2:57 3:08 1:56 1:17 1:34 2:37 1:55 1:13 0:56 0:48
4 451 Randáková Adéla 25:49 1(108) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

3 VCO-Východočeská 4:04 6:49 9:43 13:44 14:56 16:15 17:49 20:45 22:38 23:59 24:59 25:49
CCA 3,439 km 100 m 4:04 2:45 2:54 4:01 1:12 1:19 1:34 2:56 1:53 1:21 1:00 0:49

5 459 Thýnová Martina 25:51 1(108) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl *102
3 VCO-Východočeská 3:51 6:39 9:30 13:18 14:52 16:15 17:47 20:25 22:15 23:34 24:36 25:51 25:51

CCA 3,439 km 100 m 3:51 2:48 2:51 3:48 1:34 1:23 1:32 2:38 1:50 1:19 1:02 1:15
6 465 Richtrová Kamila 26:14 1(107) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

1 VPM-KOS Slavia Plz 3:19 6:39 9:44 13:57 15:06 16:21 17:59 21:02 23:13 24:29 25:24 26:14
ACA 3,450 km 100 m 3:19 3:20 3:05 4:13 1:09 1:15 1:38 3:03 2:11 1:16 0:55 0:50
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D14  (47) (pokrač.)

1 466 Koberová Kateřina 23:42 1(109) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
1 VCO-Východočeská 3:58 5:56 8:23 11:41 13:16 14:38 16:21 19:01 20:47 21:55 22:55 23:42

BAA 3,465 km 100 m 3:58 1:58 2:27 3:18 1:35 1:22 1:43 2:40 1:46 1:08 1:00 0:47

7 458 Bednaříková Emma 26:24 1(107) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
1 VLI-Slavia Liberec o 3:18 6:34 9:55 13:00 15:03 16:22 17:55 21:01 23:16 24:37 25:33 26:24

ABA 3,468 km 100 m 3:18 3:16 3:21 3:05 2:03 1:19 1:33 3:06 2:15 1:21 0:56 0:51
8 458 Podrábská Alžběta 26:44 1(109) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

3 VLI-Slavia Liberec o 4:40 6:39 9:22 13:29 15:23 16:53 18:44 21:31 23:41 25:04 25:57 26:44
BAA 3,465 km 100 m 4:40 1:59 2:43 4:07 1:54 1:30 1:51 2:47 2:10 1:23 0:53 0:46

9 453 Štraitová Jolana 26:46 1(107) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
3 VSP-USK Praha VSP 3:56 7:15 10:38 14:35 15:51 17:13 18:51 21:48 23:41 25:02 25:57 26:46

ACA 3,450 km 100 m 3:56 3:19 3:23 3:57 1:16 1:22 1:38 2:57 1:53 1:21 0:55 0:49
10 459 Pušová Bára 27:03 1(107) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

1 VCO-Východočeská 3:28 6:41 10:03 13:52 15:23 16:47 18:24 21:33 23:44 25:09 26:19 27:03
AAA 3,453 km 100 m 3:28 3:13 3:22 3:49 1:31 1:24 1:37 3:09 2:11 1:25 1:10 0:44

11 467 Poborská Eliška 27:05 1(108) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
1 DKP-Oddíl OB Kotl 3:56 7:19 10:17 14:35 15:48 17:18 19:03 22:01 24:06 25:22 26:21 27:05

CCA 3,439 km 100 m 3:56 3:23 2:58 4:18 1:13 1:30 1:45 2:58 2:05 1:16 0:59 0:44
12 451 Knobová Agáta 27:14 1(109) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

2 VCO-Východočeská 4:46 6:53 10:16 13:30 15:41 17:14 18:57 21:35 23:49 25:17 26:26 27:14
BBA 3,480 km 100 m 4:46 2:07 3:23 3:14 2:11 1:33 1:43 2:38 2:14 1:28 1:09 0:47

13 463 Pesničáková Soňa 27:18 1(109) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
1 TJN-OOB TJ Tatran 4:32 6:41 9:52 13:02 15:17 16:43 18:27 21:40 23:43 25:04 26:30 27:18

BBA 3,480 km 100 m 4:32 2:09 3:11 3:10 2:15 1:26 1:44 3:13 2:03 1:21 1:26 0:48
14 451 Pilná Natálie 27:51 1(107) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

1 VCO-Východočeská 3:13 7:10 10:02 13:50 15:21 16:41 18:24 21:39 24:22 25:55 27:03 27:51
AAA 3,453 km 100 m 3:13 3:57 2:52 3:48 1:31 1:20 1:43 3:15 2:43 1:33 1:08 0:48

15 459 Gottsteinová Ema 27:56 1(109) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
2 VCO-Východočeská 5:10 7:33 11:09 14:17 16:27 18:00 19:39 22:22 24:42 26:12 27:11 27:56

BBA 3,480 km 100 m 5:10 2:23 3:36 3:08 2:10 1:33 1:39 2:43 2:20 1:30 0:59 0:45
16 461 Novotná Jitka 28:12 1(109) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

1 VYS-Oblast Vysočin 4:35 6:50 9:59 14:29 16:19 17:49 19:38 22:37 24:46 26:14 27:27 28:12
BCA 3,462 km 100 m 4:35 2:15 3:09 4:30 1:50 1:30 1:49 2:59 2:09 1:28 1:13 0:45

17 461 Stoklasová Zuzana 28:59 1(108) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
2 VYS-Oblast Vysočin 4:28 7:18 11:10 14:38 17:06 18:39 20:23 23:10 25:18 27:04 28:12 28:59

CBA 3,457 km 100 m 4:28 2:50 3:52 3:28 2:28 1:33 1:44 2:47 2:08 1:46 1:08 0:46
18 454 Rumlenová Tereza 29:04 1(107) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

1 JEO-Ještědská obla 3:42 7:12 10:08 14:20 16:18 17:47 19:35 22:55 25:34 27:07 28:15 29:04
AAA 3,453 km 100 m 3:42 3:30 2:56 4:12 1:58 1:29 1:48 3:20 2:39 1:33 1:08 0:49

19 462 Licková Štěpánka 30:07 1(109) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
1 LTU-OOB TJ Lokom 4:37 6:48 10:06 14:42 16:50 18:28 21:12 24:32 26:37 28:03 29:21 30:07

BCA 3,462 km 100 m 4:37 2:11 3:18 4:36 2:08 1:38 2:44 3:20 2:05 1:26 1:18 0:46
20 466 Fejfarová Tereza 30:09 1(107) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

2 VCO-Východočeská 3:42 7:16 13:01 16:56 18:07 19:24 21:02 24:24 26:42 28:16 29:18 30:09
ACA 3,450 km 100 m 3:42 3:34 5:45 3:55 1:11 1:17 1:38 3:22 2:18 1:34 1:02 0:50

21 460 Nádeníčková Iva 30:38 1(108) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
1 ZCO-Západočeská o 4:16 7:26 10:59 15:31 17:17 18:45 21:28 24:39 27:09 28:43 29:51 30:38

CCA 3,439 km 100 m 4:16 3:10 3:33 4:32 1:46 1:28 2:43 3:11 2:30 1:34 1:08 0:47
22 464 Chvátilová Johana 31:12 1(108) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

3 PHK-OK 99 Hradec 4:46 7:51 12:56 16:57 18:20 20:41 22:33 25:32 27:43 29:16 30:22 31:12
CCA 3,439 km 100 m 4:46 3:05 5:05 4:01 1:23 2:21 1:52 2:59 2:11 1:33 1:06 0:50
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D14  (47) (pokrač.)

1 466 Koberová Kateřina 23:42 1(109) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
1 VCO-Východočeská 3:58 5:56 8:23 11:41 13:16 14:38 16:21 19:01 20:47 21:55 22:55 23:42

BAA 3,465 km 100 m 3:58 1:58 2:27 3:18 1:35 1:22 1:43 2:40 1:46 1:08 1:00 0:47

23 464 Horáková Veronika 31:31 1(109) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
2 PHK-OK 99 Hradec 5:16 7:46 11:35 16:10 18:12 19:52 22:06 25:41 28:06 29:36 30:42 31:31

BAA 3,465 km 100 m 5:16 2:30 3:49 4:35 2:02 1:40 2:14 3:35 2:25 1:30 1:06 0:49
24 453 Kopecká Valentýna 31:42 1(108) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

1 VSP-USK Praha VSP 4:14 7:36 11:01 14:28 17:50 19:41 21:59 25:30 28:13 29:33 30:50 31:42
CBA 3,457 km 100 m 4:14 3:22 3:25 3:27 3:22 1:51 2:18 3:31 2:43 1:20 1:17 0:52

25 460 Bartošová Marie 32:08 1(107) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl *100
2 ZCO-Západočeská o 4:00 7:45 12:46 16:48 18:38 20:02 22:03 26:26 28:48 30:10 31:19 32:08 31:23

AAA 3,453 km 100 m 4:00 3:45 5:01 4:02 1:50 1:24 2:01 4:23 2:22 1:22 1:09 0:48
26 457 Švecová Anežka 32:30 1(108) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

1 ZVO-OB SK Zvole Z 4:20 7:42 11:54 15:26 19:37 21:12 23:21 26:31 28:45 30:30 31:45 32:30
CBA 3,457 km 100 m 4:20 3:22 4:12 3:32 4:11 1:35 2:09 3:10 2:14 1:45 1:15 0:45

27 454 Hudská Štěpánka 32:33 1(109) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
3 JEO-Ještědská obla 5:13 7:47 12:09 16:40 18:09 21:33 23:35 26:49 29:13 30:38 31:45 32:33

BCA 3,462 km 100 m 5:13 2:34 4:22 4:31 1:29 3:24 2:02 3:14 2:24 1:25 1:07 0:48
28 464 Besedová Katka 32:59 1(107) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

1 PHK-OK 99 Hradec 3:57 7:52 12:08 15:57 18:58 20:37 22:48 26:20 28:59 30:51 32:08 32:59
ABA 3,468 km 100 m 3:57 3:55 4:16 3:49 3:01 1:39 2:11 3:32 2:39 1:52 1:17 0:51

29 467 Smutná Anna Marie 33:24 1(109) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
2 DKP-Oddíl OB Kotl 5:21 7:39 12:32 17:17 19:59 21:32 23:41 27:11 29:48 31:23 32:37 33:24

BAA 3,465 km 100 m 5:21 2:18 4:53 4:45 2:42 1:33 2:09 3:30 2:37 1:35 1:14 0:47
30 452 Šestáková Marie 33:35 1(107) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

2 VLI-Slavia Liberec o 4:41 8:37 13:29 18:19 20:07 22:04 24:27 27:39 30:18 31:40 32:47 33:35
ACA 3,450 km 100 m 4:41 3:56 4:52 4:50 1:48 1:57 2:23 3:12 2:39 1:22 1:07 0:48

31 462 Hošková Kateřina 33:50 1(107) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
2 LTU-OOB TJ Lokom 4:09 8:15 13:27 18:05 20:21 22:04 24:18 27:47 30:10 31:49 33:01 33:50

AAA 3,453 km 100 m 4:09 4:06 5:12 4:38 2:16 1:43 2:14 3:29 2:23 1:39 1:12 0:48
32 452 Pecková Tereza 34:07 1(108) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

1 VLI-Slavia Liberec o 4:33 7:59 12:29 17:24 20:34 22:24 24:13 27:43 30:14 32:03 33:15 34:07
CAA 3,442 km 100 m 4:33 3:26 4:30 4:55 3:10 1:50 1:49 3:30 2:31 1:49 1:12 0:52

33 452 Andrlová Lea 34:24 1(109) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
3 VLI-Slavia Liberec o 5:01 7:08 12:12 16:09 19:15 20:59 22:53 25:40 30:42 32:28 33:36 34:24

BBA 3,480 km 100 m 5:01 2:07 5:04 3:57 3:06 1:44 1:54 2:47 5:02 1:46 1:08 0:48
34 460 Ziebová Veronika 34:25 1(109) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

3 ZCO-Západočeská o 6:14 9:30 13:34 17:36 20:10 21:50 24:13 27:57 30:42 32:34 33:34 34:25
BBA 3,480 km 100 m 6:14 3:16 4:04 4:02 2:34 1:40 2:23 3:44 2:45 1:52 1:00 0:50

35 453 Malečková Hana 34:54 1(109) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
2 VSP-USK Praha VSP 4:54 7:13 11:16 15:10 17:12 19:15 22:41 27:23 30:19 32:03 33:43 34:54

BAA 3,465 km 100 m 4:54 2:19 4:03 3:54 2:02 2:03 3:26 4:42 2:56 1:44 1:40 1:11
36 458 Skácelová Adéla 35:20 1(108) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

2 VLI-Slavia Liberec o 6:24 9:18 13:05 20:49 22:42 24:19 26:10 29:29 31:42 33:15 34:30 35:20
CCA 3,439 km 100 m 6:24 2:54 3:47 7:44 1:53 1:37 1:51 3:19 2:13 1:33 1:15 0:50

37 457 Kramlová Barbora 35:28 1(109) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
2 ZVO-OB SK Zvole Z 5:24 8:21 13:56 18:40 20:45 23:59 26:16 29:14 31:56 33:31 34:43 35:28

BAA 3,465 km 100 m 5:24 2:57 5:35 4:44 2:05 3:14 2:17 2:58 2:42 1:35 1:12 0:45
38 461 Blažková Veronika 35:38 1(107) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

3 VYS-Oblast Vysočin 5:04 11:23 16:10 20:24 22:38 24:19 26:09 29:31 31:55 33:27 34:35 35:38
AAA 3,453 km 100 m 5:04 6:19 4:47 4:14 2:14 1:41 1:50 3:22 2:24 1:32 1:08 1:03
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D14  (47) (pokrač.)

1 466 Koberová Kateřina 23:42 1(109) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
1 VCO-Východočeská 3:58 5:56 8:23 11:41 13:16 14:38 16:21 19:01 20:47 21:55 22:55 23:42

BAA 3,465 km 100 m 3:58 1:58 2:27 3:18 1:35 1:22 1:43 2:40 1:46 1:08 1:00 0:47

39 454 Tomanicová Sofie 36:13 1(108) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
2 JEO-Ještědská obla 4:42 8:14 13:27 17:40 20:38 22:40 25:18 29:27 32:10 34:01 35:22 36:13

CBA 3,457 km 100 m 4:42 3:32 5:13 4:13 2:58 2:02 2:38 4:09 2:43 1:51 1:21 0:51
40 463 Vitebská Eliška 37:37 1(108) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

2 TJN-OOB TJ Tatran 8:26 12:04 16:39 22:11 23:50 25:26 27:40 30:57 33:30 35:35 36:46 37:37
CCA 3,439 km 100 m 8:26 3:38 4:35 5:32 1:39 1:36 2:14 3:17 2:33 2:05 1:11 0:50

41 468 Nekvasilová Tereza 37:53 1(109) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
1 DKP-Oddíl OB Kotl 5:14 7:45 12:54 17:06 20:37 22:34 24:53 28:17 31:30 35:53 37:04 37:53

BBA 3,480 km 100 m 5:14 2:31 5:09 4:12 3:31 1:57 2:19 3:24 3:13 4:23 1:11 0:49
42 455 Pilná Klára 39:10 1(108) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

1 VYS-Oblast Vysočin 4:38 8:30 14:32 23:27 24:54 26:31 28:48 32:24 34:54 36:56 38:15 39:10
CCA 3,439 km 100 m 4:38 3:52 6:02 8:55 1:27 1:37 2:17 3:36 2:30 2:02 1:19 0:55

43 463 Zaňková Natálie 39:32 1(107) 2(96) 3(115) 4(112) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
3 TJN-OOB TJ Tatran 4:55 9:33 16:12 21:32 24:01 26:09 28:37 32:11 35:03 37:12 38:30 39:32

AAA 3,453 km 100 m 4:55 4:38 6:39 5:20 2:29 2:08 2:28 3:34 2:52 2:09 1:18 1:02
44 457 Kramlová Kateřina 42:24 1(107) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

3 ZVO-OB SK Zvole Z 4:29 8:47 15:19 20:51 23:08 25:04 27:34 30:56 38:07 40:17 41:26 42:24
ACA 3,450 km 100 m 4:29 4:18 6:32 5:32 2:17 1:56 2:30 3:22 7:11 2:10 1:09 0:57

45 455 Nešporová Marie 42:45 1(107) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
2 VYS-Oblast Vysočin 5:21 12:34 18:06 23:26 27:00 29:02 31:11 36:07 38:56 40:40 41:53 42:45

ABA 3,468 km 100 m 5:21 7:13 5:32 5:20 3:34 2:02 2:09 4:56 2:49 1:44 1:13 0:52
46 462 Suková Majka 46:32 1(108) 2(96) 3(115) 4(111) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl

3 LTU-OOB TJ Lokom 7:06 10:21 24:04 27:55 30:34 32:09 36:34 39:44 43:06 44:34 45:47 46:32
CBA 3,457 km 100 m 7:06 3:15 13:43 3:51 2:39 1:35 4:25 3:10 3:22 1:28 1:13 0:45

47 468 Ripplová Emma 48:14 1(108) 2(96) 3(115) 4(113) 5(36) 6(76) 7(72) 8(120) 9(75) 10(78) 11(100) Cíl
2 DKP-Oddíl OB Kotl 8:29 13:41 20:20 27:39 30:05 32:12 34:50 39:46 42:54 46:17 47:31 48:14

CCA 3,439 km 100 m 8:29 5:12 6:39 7:19 2:26 2:07 2:38 4:56 3:08 3:23 1:14 0:42

D18  (104)

1 370 Chaloupská Barbor 42:13 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 PHK-OK 99 Hradec 5:15 6:30 10:26 13:42 15:54 16:22 19:38 21:16 23:36 24:27 25:53 27:54 29:22 30:45 33:18 35:03 36:45 38:58 40:04 41:29 42:13

ACBCBC 5,758 km 1 5:15 1:15 3:56 3:16 2:12 0:28 3:16 1:38 2:20 0:51 1:26 2:01 1:28 1:23 2:33 1:45 1:42 2:13 1:06 1:25 0:44
2 366 Janošíkova Tereza 43:32 1(121) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 STE-SK SKI-OB Šter 3:58 6:13 9:39 14:07 16:42 17:24 20:47 22:32 24:28 26:03 28:19 30:42 31:39 33:20 35:54 38:34 40:27 42:06 42:55 43:32
BBAAAB 5,549 km 19 3:58 2:15 3:26 4:28 2:35 0:42 3:23 1:45 1:56 1:35 2:16 2:23 0:57 1:41 2:34 2:40 1:53 1:39 0:49 0:37

3 387 Peterová Jana 44:17 1(121) 2(39) 3(80) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
2 LPU-OK Lokomotiv 4:39 6:46 10:46 15:19 17:47 18:20 21:33 23:16 24:33 26:33 28:26 30:59 31:52 33:29 36:14 38:44 40:38 42:47 43:37 44:17

BBBBBB 5,589 km 4:39 2:07 4:00 4:33 2:28 0:33 3:13 1:43 1:17 2:00 1:53 2:33 0:53 1:37 2:45 2:30 1:54 2:09 0:50 0:40
4 370 Vandasová Adéla 45:37 1(121) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 PHK-OK 99 Hradec 4:06 6:17 9:41 13:57 16:45 17:31 21:42 23:26 25:03 27:02 28:56 32:14 33:13 35:32 38:04 40:40 42:38 44:06 45:00 45:37
BBABCB 5,540 km 1 4:06 2:11 3:24 4:16 2:48 0:46 4:11 1:44 1:37 1:59 1:54 3:18 0:59 2:19 2:32 2:36 1:58 1:28 0:54 0:37

5 387 Kopecká Anna 45:42 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 LPU-OK Lokomotiv 5:12 6:30 11:05 14:26 16:16 17:23 21:02 22:54 25:14 26:39 28:56 31:13 32:32 34:02 36:36 38:16 39:59 42:13 43:27 44:58 45:42

ACCCAC 5,736 km 1 5:12 1:18 4:35 3:21 1:50 1:07 3:39 1:52 2:20 1:25 2:17 2:17 1:19 1:30 2:34 1:40 1:43 2:14 1:14 1:31 0:44
6 373 Šklíbová Veronika 45:49 1(109) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 SRK-SOOB Spartak 4:18 6:53 10:19 14:57 17:12 17:53 21:21 23:24 26:06 27:06 28:41 30:56 32:05 33:48 37:04 40:00 42:22 44:08 45:05 45:49
CBACBB 5,586 km 1 4:18 2:35 3:26 4:38 2:15 0:41 3:28 2:03 2:42 1:00 1:35 2:15 1:09 1:43 3:16 2:56 2:22 1:46 0:57 0:44

7 356 Mazurek Agnieszka 46:25 1(109) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
1 KUO-KOB Ústí nad 3:59 6:32 10:26 15:04 17:26 18:02 21:17 23:25 24:55 27:01 30:33 32:28 33:37 35:54 38:28 41:05 43:12 44:54 45:44 46:25

CBABAB 5,580 km 1 3:59 2:33 3:54 4:38 2:22 0:36 3:15 2:08 1:30 2:06 3:32 1:55 1:09 2:17 2:34 2:37 2:07 1:42 0:50 0:41
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D18  (104) (pokrač.)

1 370 Chaloupská Barbor 42:13 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 PHK-OK 99 Hradec 5:15 6:30 10:26 13:42 15:54 16:22 19:38 21:16 23:36 24:27 25:53 27:54 29:22 30:45 33:18 35:03 36:45 38:58 40:04 41:29 42:13

ACBCBC 5,758 km 1 5:15 1:15 3:56 3:16 2:12 0:28 3:16 1:38 2:20 0:51 1:26 2:01 1:28 1:23 2:33 1:45 1:42 2:13 1:06 1:25 0:44

8 357 Nechanická Klára 46:26 1(109) 2(39) 3(81) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
1 OSN-SK Orientační 3:58 6:27 13:05 16:26 18:12 19:12 23:47 25:32 27:55 28:58 30:30 33:09 33:40 35:54 38:33 41:12 43:21 44:55 45:44 46:26

CCCCCB 5,559 km 3:58 2:29 6:38 3:21 1:46 1:00 4:35 1:45 2:23 1:03 1:32 2:39 0:31 2:14 2:39 2:39 2:09 1:34 0:49 0:42
9 381 Semrádová Jana 46:27 1(109) 2(39) 3(80) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 CHC-K.O.B. Choce 4:10 6:50 12:02 17:05 19:38 20:11 23:53 25:36 27:52 28:59 30:37 32:37 33:46 35:41 38:22 41:11 43:28 44:58 45:46 46:27
CBBCBB 5,610 km 4:10 2:40 5:12 5:03 2:33 0:33 3:42 1:43 2:16 1:07 1:38 2:00 1:09 1:55 2:41 2:49 2:17 1:30 0:48 0:41

10 379 Thýnová Nikola 46:29 1(109) 2(39) 3(82) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 SHK-OK Slavia Hra 4:19 6:34 12:47 16:44 19:10 19:41 22:51 24:31 26:53 27:59 30:09 32:22 33:39 35:09 37:41 39:24 41:11 43:18 44:22 45:42 46:29

CABCAC 5,767 km 1 4:19 2:15 6:13 3:57 2:26 0:31 3:10 1:40 2:22 1:06 2:10 2:13 1:17 1:30 2:32 1:43 1:47 2:07 1:04 1:20 0:47
11 363 Dittrichová Michael 46:49 1(109) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 LCE-OOB TJ Slovan 4:05 6:49 12:01 16:15 19:05 19:45 23:26 25:27 27:53 29:05 30:35 33:31 33:54 35:56 38:34 41:20 43:31 45:10 46:03 46:49
CCBCCB 5,581 km 4:05 2:44 5:12 4:14 2:50 0:40 3:41 2:01 2:26 1:12 1:30 2:56 0:23 2:02 2:38 2:46 2:11 1:39 0:53 0:46

12 365 Blažková Kateřina 46:55 1(121) 2(39) 3(82) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 SJH-SJH Jindřichův 4:23 6:31 11:12 15:24 17:58 18:30 22:11 24:06 25:27 27:32 29:02 33:01 33:31 34:59 37:31 39:26 41:15 43:33 44:50 46:12 46:55

BABBCC 5,721 km 1 4:23 2:08 4:41 4:12 2:34 0:32 3:41 1:55 1:21 2:05 1:30 3:59 0:30 1:28 2:32 1:55 1:49 2:18 1:17 1:22 0:43
13 385 Sieglová Eliška 47:14 1(109) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl

3 PGP-SK Praga PGP- 4:16 6:29 11:17 15:52 18:25 18:58 22:35 24:25 26:47 28:05 29:23 32:24 33:08 34:55 37:32 39:19 41:17 43:47 45:00 46:29 47:14
CCBCCC 5,747 km 4:16 2:13 4:48 4:35 2:33 0:33 3:37 1:50 2:22 1:18 1:18 3:01 0:44 1:47 2:37 1:47 1:58 2:30 1:13 1:29 0:45

14 354 Vejražková Róza 47:26 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
1 SJC-Sportcentrum J 4:57 6:24 13:11 16:33 18:19 19:18 23:27 25:29 26:42 28:56 31:37 33:49 34:45 36:24 39:05 41:53 44:05 45:49 46:43 47:26

ACCBAB 5,564 km 1 4:57 1:27 6:47 3:22 1:46 0:59 4:09 2:02 1:13 2:14 2:41 2:12 0:56 1:39 2:41 2:48 2:12 1:44 0:54 0:43
15 379 Větříčková Andrea 47:28 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 SHK-OK Slavia Hra 5:35 6:55 11:44 15:47 17:44 19:11 23:48 25:40 26:58 29:02 30:34 32:44 33:48 35:45 38:37 42:13 44:16 45:54 46:46 47:28
ACCBBA 5,549 km 1 5:35 1:20 4:49 4:03 1:57 1:27 4:37 1:52 1:18 2:04 1:32 2:10 1:04 1:57 2:52 3:36 2:03 1:38 0:52 0:42

16 380 Hankovcová Helena 47:33 1(121) 2(39) 3(80) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
1 KAM-OK Kamenice 4:51 6:58 11:17 16:22 18:39 19:47 23:29 25:23 27:26 28:55 31:32 33:51 34:50 36:38 39:21 42:13 44:20 45:52 46:47 47:33

BBCAAB 5,551 km 1 4:51 2:07 4:19 5:05 2:17 1:08 3:42 1:54 2:03 1:29 2:37 2:19 0:59 1:48 2:43 2:52 2:07 1:32 0:55 0:46
17 361 Kalenská Dominika 47:35 1(109) 2(39) 3(82) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 STH-SK Studenec S 4:11 6:52 12:35 16:54 18:41 19:55 23:30 25:31 27:51 28:54 30:25 32:27 33:42 36:03 38:56 41:56 44:17 45:55 46:49 47:35
CACCBB 5,579 km 1 4:11 2:41 5:43 4:19 1:47 1:14 3:35 2:01 2:20 1:03 1:31 2:02 1:15 2:21 2:53 3:00 2:21 1:38 0:54 0:46

18 378 Tokárová Regina 47:53 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
2 VPM-KOS Slavia Plz 5:51 7:11 13:07 17:17 19:15 20:38 24:21 26:14 28:39 29:51 31:31 33:58 35:18 36:57 39:33 42:37 44:22 46:16 47:09 47:53

ACCCBA 5,555 km 1 5:51 1:20 5:56 4:10 1:58 1:23 3:43 1:53 2:25 1:12 1:40 2:27 1:20 1:39 2:36 3:04 1:45 1:54 0:53 0:44
19 369 Korpasová Lucie 47:57 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 TBM-KOS TJ Tesla B 6:05 7:38 12:59 16:38 18:32 19:41 23:25 25:19 27:54 29:01 30:36 33:45 34:16 35:51 38:47 41:59 44:32 46:14 47:10 47:57
ACCCCB 5,545 km 1 6:05 1:33 5:21 3:39 1:54 1:09 3:44 1:54 2:35 1:07 1:35 3:09 0:31 1:35 2:56 3:12 2:33 1:42 0:56 0:47

20 365 Hojná Eliška 48:09 1(109) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
2 SJH-SJH Jindřichův 4:32 7:03 11:07 16:21 19:14 20:02 23:36 25:39 27:48 29:11 31:36 33:45 35:26 37:00 39:46 42:30 44:43 46:30 47:23 48:09

CBAAAB 5,564 km 19 4:32 2:31 4:04 5:14 2:53 0:48 3:34 2:03 2:09 1:23 2:25 2:09 1:41 1:34 2:46 2:44 2:13 1:47 0:53 0:46
21 378 Černá Kateřina 48:52 1(121) 2(39) 3(82) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 VPM-KOS Slavia Plz 4:31 6:51 12:17 17:21 19:47 20:46 24:31 26:21 27:38 30:22 31:49 35:05 35:51 37:33 40:22 43:14 45:27 47:12 48:09 48:52
BAABCB 5,531 km 1 4:31 2:20 5:26 5:04 2:26 0:59 3:45 1:50 1:17 2:44 1:27 3:16 0:46 1:42 2:49 2:52 2:13 1:45 0:57 0:43

22 354 Zlámalová Nikola 49:05 1(121) 2(39) 3(80) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 SJC-Sportcentrum J 4:44 6:49 12:01 16:49 19:13 19:48 23:47 25:52 28:02 29:01 30:26 33:05 34:25 36:22 39:01 40:56 43:04 45:34 46:49 48:16 49:05

BBBCBC 5,761 km 4:44 2:05 5:12 4:48 2:24 0:35 3:59 2:05 2:10 0:59 1:25 2:39 1:20 1:57 2:39 1:55 2:08 2:30 1:15 1:27 0:48
23 362 Tichá Marie 49:15 1(97) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 TZL-SKOB Zlín TZL- 5:17 6:54 11:13 16:40 19:28 20:22 24:07 26:06 28:13 29:28 32:16 34:38 36:01 37:40 40:31 43:27 45:47 47:33 48:32 49:15
ABAAAB 5,550 km 19 5:17 1:37 4:19 5:27 2:48 0:54 3:45 1:59 2:07 1:15 2:48 2:22 1:23 1:39 2:51 2:56 2:20 1:46 0:59 0:43
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D18  (104) (pokrač.)

1 370 Chaloupská Barbor 42:13 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 PHK-OK 99 Hradec 5:15 6:30 10:26 13:42 15:54 16:22 19:38 21:16 23:36 24:27 25:53 27:54 29:22 30:45 33:18 35:03 36:45 38:58 40:04 41:29 42:13

ACBCBC 5,758 km 1 5:15 1:15 3:56 3:16 2:12 0:28 3:16 1:38 2:20 0:51 1:26 2:01 1:28 1:23 2:33 1:45 1:42 2:13 1:06 1:25 0:44

24 379 Holečková Petra 49:43 1(121) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
2 SHK-OK Slavia Hra 4:29 6:20 9:45 14:52 17:41 18:22 25:08 27:14 29:10 30:40 32:02 35:42 37:55 39:26 42:00 44:36 46:43 48:15 49:03 49:43

BBAACB 5,524 km 1 4:29 1:51 3:25 5:07 2:49 0:41 6:46 2:06 1:56 1:30 1:22 3:40 2:13 1:31 2:34 2:36 2:07 1:32 0:48 0:40
25 361 Matoušová Kateřina 50:02 1(121) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

2 STH-SK Studenec S 5:25 7:33 11:46 16:59 19:20 20:05 24:07 26:13 28:13 29:32 31:04 34:44 36:39 38:22 41:07 44:35 46:39 48:22 49:18 50:02
BBAACA 5,509 km 19 5:25 2:08 4:13 5:13 2:21 0:45 4:02 2:06 2:00 1:19 1:32 3:40 1:55 1:43 2:45 3:28 2:04 1:43 0:56 0:44

26 352 Kuchařová Rozálie 50:06 1(121) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 SJC-Sportcentrum J 4:52 7:02 11:00 17:30 20:16 20:58 24:39 26:29 27:45 30:07 31:44 35:26 36:50 38:22 40:49 42:27 44:13 46:51 47:59 49:21 50:06

BBABBC 5,731 km 1 4:52 2:10 3:58 6:30 2:46 0:42 3:41 1:50 1:16 2:22 1:37 3:42 1:24 1:32 2:27 1:38 1:46 2:38 1:08 1:22 0:45
27 363 Hubáčková Dagmar 50:26 1(121) 2(39) 3(82) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

2 LCE-OOB TJ Slovan 5:08 7:17 12:47 17:33 19:53 21:03 24:52 27:08 28:37 30:45 33:30 36:04 37:27 39:06 41:44 45:15 47:14 48:52 49:42 50:26
BACBAA 5,543 km 19 5:08 2:09 5:30 4:46 2:20 1:10 3:49 2:16 1:29 2:08 2:45 2:34 1:23 1:39 2:38 3:31 1:59 1:38 0:50 0:44

28 356 Ciesiółka Katarzyna 50:45 1(121) 2(39) 3(82) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
2 KUO-KOB Ústí nad 4:59 7:17 12:22 16:42 19:19 20:24 24:07 26:10 28:34 29:59 32:00 34:48 36:48 38:41 41:58 45:31 47:30 49:09 50:02 50:45

BACCBA 5,549 km 1 4:59 2:18 5:05 4:20 2:37 1:05 3:43 2:03 2:24 1:25 2:01 2:48 2:00 1:53 3:17 3:33 1:59 1:39 0:53 0:43
29 352 Klacková Štěpánka 50:46 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 SJC-Sportcentrum J 4:53 6:21 13:08 16:29 19:01 19:43 23:23 25:24 27:48 29:03 30:28 36:18 36:55 38:40 41:28 44:22 46:57 48:52 49:57 50:46
ACBCCB 5,567 km 1 4:53 1:28 6:47 3:21 2:32 0:42 3:40 2:01 2:24 1:15 1:25 5:50 0:37 1:45 2:48 2:54 2:35 1:55 1:05 0:49

30 361 Chrástová Tereza 51:32 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 STH-SK Studenec S 5:02 6:29 13:26 18:30 21:08 21:47 25:18 27:07 28:30 30:32 33:08 36:20 37:41 39:06 41:49 43:30 45:30 47:37 48:59 50:44 51:32

ACBBAC 5,752 km 1 5:02 1:27 6:57 5:04 2:38 0:39 3:31 1:49 1:23 2:02 2:36 3:12 1:21 1:25 2:43 1:41 2:00 2:07 1:22 1:45 0:47
*78

49:38

31 365 Kinštová Tereza 52:14 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
1 SJH-SJH Jindřichův 5:43 7:17 12:53 16:45 18:43 20:05 24:06 26:14 28:57 29:59 32:19 35:24 37:10 38:58 41:57 46:13 48:42 50:31 51:28 52:14

ACCCBA 5,555 km 1 5:43 1:34 5:36 3:52 1:58 1:22 4:01 2:08 2:43 1:02 2:20 3:05 1:46 1:48 2:59 4:16 2:29 1:49 0:57 0:46
32 368 Kejmarová Jana 52:33 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

2 STH-SK Studenec S 6:04 7:41 12:56 17:12 19:29 20:47 25:02 27:30 29:43 31:41 33:19 37:59 38:28 40:19 43:16 46:44 49:03 50:53 51:47 52:33
ACCACB 5,523 km 1 6:04 1:37 5:15 4:16 2:17 1:18 4:15 2:28 2:13 1:58 1:38 4:40 0:29 1:51 2:57 3:28 2:19 1:50 0:54 0:46

33 387 Waňková Martina 52:37 1(109) 2(39) 3(82) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
1 LPU-OK Lokomotiv 4:03 6:48 12:34 18:45 22:50 23:26 27:11 29:08 31:12 32:42 34:11 37:39 39:02 40:45 43:37 47:08 49:02 50:52 51:52 52:37

CAAACA 5,515 km 19 4:03 2:45 5:46 6:11 4:05 0:36 3:45 1:57 2:04 1:30 1:29 3:28 1:23 1:43 2:52 3:31 1:54 1:50 1:00 0:45
34 374 Poláková Tereza 52:38 1(109) 2(39) 3(81) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 SOP-OOB TJ Slezan 4:29 7:23 12:51 16:35 19:16 20:04 24:05 26:08 28:21 29:42 32:35 35:03 36:29 38:34 41:49 46:37 49:12 51:03 51:55 52:38
CCAAAB 5,560 km 19 4:29 2:54 5:28 3:44 2:41 0:48 4:01 2:03 2:13 1:21 2:53 2:28 1:26 2:05 3:15 4:48 2:35 1:51 0:52 0:43

35 358 Golová Tereza 52:39 1(121) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
1 LCE-OOB TJ Slovan 4:28 6:44 11:09 16:36 19:26 20:20 24:12 26:10 27:36 30:20 32:16 34:45 36:18 38:10 41:43 44:53 47:24 50:55 51:53 52:39

BBABBB 5,565 km 1 4:28 2:16 4:25 5:27 2:50 0:54 3:52 1:58 1:26 2:44 1:56 2:29 1:33 1:52 3:33 3:10 2:31 3:31 0:58 0:46
36 357 Zrníková Adéla 52:39 1(97) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

2 OSN-SK Orientační 6:01 7:30 12:12 17:34 20:41 21:27 25:20 27:25 29:50 31:28 34:01 36:24 38:23 40:17 43:08 46:43 48:50 51:06 51:58 52:39
ABAAAA 5,535 km 19 6:01 1:29 4:42 5:22 3:07 0:46 3:53 2:05 2:25 1:38 2:33 2:23 1:59 1:54 2:51 3:35 2:07 2:16 0:52 0:41

37 385 Bejvlová Karolína 52:43 1(97) 2(39) 3(80) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
1 PGP-SK Praga PGP- 5:10 6:34 13:35 19:03 22:00 24:14 28:14 30:04 32:11 33:27 35:59 38:22 40:26 42:01 44:36 47:19 49:27 51:04 51:57 52:43

ABCAAB 5,552 km 19 5:10 1:24 7:01 5:28 2:57 2:14 4:00 1:50 2:07 1:16 2:32 2:23 2:04 1:35 2:35 2:43 2:08 1:37 0:53 0:46
38 351 Mašínová Anna 53:01 1(121) 2(39) 3(80) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

2 TJN-OOB TJ Tatran 5:17 7:46 12:10 17:58 20:55 21:42 25:54 28:20 29:58 32:14 34:03 37:24 38:47 40:35 43:54 46:48 49:14 51:07 52:13 53:01
BBBBBB 5,589 km 5:17 2:29 4:24 5:48 2:57 0:47 4:12 2:26 1:38 2:16 1:49 3:21 1:23 1:48 3:19 2:54 2:26 1:53 1:06 0:47
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D18  (104) (pokrač.)

1 370 Chaloupská Barbor 42:13 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 PHK-OK 99 Hradec 5:15 6:30 10:26 13:42 15:54 16:22 19:38 21:16 23:36 24:27 25:53 27:54 29:22 30:45 33:18 35:03 36:45 38:58 40:04 41:29 42:13

ACBCBC 5,758 km 1 5:15 1:15 3:56 3:16 2:12 0:28 3:16 1:38 2:20 0:51 1:26 2:01 1:28 1:23 2:33 1:45 1:42 2:13 1:06 1:25 0:44

39 374 Hájková Lenka 53:05 1(121) 2(39) 3(82) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
2 SOP-OOB TJ Slezan 5:20 7:43 13:01 17:26 19:50 21:19 25:37 27:45 30:30 31:50 33:35 36:39 38:25 40:37 43:41 47:09 49:18 51:19 52:17 53:05

BACCBA 5,549 km 1 5:20 2:23 5:18 4:25 2:24 1:29 4:18 2:08 2:45 1:20 1:45 3:04 1:46 2:12 3:04 3:28 2:09 2:01 0:58 0:48
40 381 Chaloupková Kateři 53:35 1(121) 2(39) 3(82) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

2 CHC-K.O.B. Choce 5:24 7:42 13:21 17:30 20:10 21:23 25:42 27:45 29:18 31:49 34:26 37:42 38:57 40:43 43:43 47:36 49:47 51:51 52:50 53:35
BACBAA 5,543 km 19 5:24 2:18 5:39 4:09 2:40 1:13 4:19 2:03 1:33 2:31 2:37 3:16 1:15 1:46 3:00 3:53 2:11 2:04 0:59 0:45

41 384 Thořová Markéta 53:38 1(109) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
2 TUR-OOB TJ Turnov 4:50 7:40 13:10 17:17 20:28 21:04 25:19 27:37 30:11 31:45 33:42 38:07 38:37 40:33 43:47 47:46 50:04 51:56 52:53 53:38

CCBCCA 5,566 km 1 4:50 2:50 5:30 4:07 3:11 0:36 4:15 2:18 2:34 1:34 1:57 4:25 0:30 1:56 3:14 3:59 2:18 1:52 0:57 0:45
42 384 Sokolářová Šárka 53:40 1(97) 2(39) 3(80) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl

3 TUR-OOB TJ Turnov 6:13 7:41 11:56 17:20 20:36 21:43 25:34 27:37 30:17 31:59 34:40 36:51 38:13 39:57 42:55 45:05 47:21 50:00 51:19 52:53 53:40
ABAAAC 5,716 km 19 6:13 1:28 4:15 5:24 3:16 1:07 3:51 2:03 2:40 1:42 2:41 2:11 1:22 1:44 2:58 2:10 2:16 2:39 1:19 1:34 0:46

43 369 Špringlová Kamila 54:04 1(121) 2(39) 3(80) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
2 TBM-KOS TJ Tesla B 5:32 8:05 12:22 18:40 21:34 22:44 26:48 29:08 30:47 32:57 34:49 37:25 38:53 41:00 43:59 48:11 50:30 52:18 53:18 54:04

BBBBBA 5,574 km 1 5:32 2:33 4:17 6:18 2:54 1:10 4:04 2:20 1:39 2:10 1:52 2:36 1:28 2:07 2:59 4:12 2:19 1:48 1:00 0:45
44 372 Škarková Kateřina 54:34 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl

3 PGP-SK Praga PGP- 5:44 7:19 15:32 19:38 22:26 23:05 26:45 28:42 30:36 32:41 34:26 37:59 39:51 41:43 44:32 46:22 48:17 51:06 52:18 53:49 54:34
ACBBBC 5,752 km 1 5:44 1:35 8:13 4:06 2:48 0:39 3:40 1:57 1:54 2:05 1:45 3:33 1:52 1:52 2:49 1:50 1:55 2:49 1:12 1:31 0:45

45 351 Rýdlová Adéla 54:38 1(109) 2(39) 3(81) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 TJN-OOB TJ Tatran 4:52 7:32 13:59 17:20 19:18 20:35 24:06 26:03 31:09 32:17 35:08 38:38 39:08 41:02 44:05 46:28 48:27 50:59 52:14 53:48 54:38

CCCCCC 5,725 km 4:52 2:40 6:27 3:21 1:58 1:17 3:31 1:57 5:06 1:08 2:51 3:30 0:30 1:54 3:03 2:23 1:59 2:32 1:15 1:34 0:49
46 374 Hájková Lucie 55:20 1(97) 2(39) 3(80) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl

3 SOP-OOB TJ Slezan 5:56 7:35 12:14 18:38 21:49 22:33 26:32 28:36 30:21 32:21 33:47 39:18 39:54 41:33 44:20 46:33 48:52 51:47 52:52 54:36 55:20
ABBBCC 5,731 km 1 5:56 1:39 4:39 6:24 3:11 0:44 3:59 2:04 1:45 2:00 1:26 5:31 0:36 1:39 2:47 2:13 2:19 2:55 1:05 1:44 0:44

47 383 Kopecká Johana 55:23 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
1 VSP-USK Praha VSP 5:39 7:07 14:05 18:50 21:26 22:01 26:20 28:36 30:01 32:43 34:14 39:29 41:04 43:25 46:12 49:47 51:55 53:44 54:41 55:23

ACBBCA 5,546 km 1 5:39 1:28 6:58 4:45 2:36 0:35 4:19 2:16 1:25 2:42 1:31 5:15 1:35 2:21 2:47 3:35 2:08 1:49 0:57 0:42
48 366 Marková Ema 55:29 1(109) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

2 STE-SK SKI-OB Šter 4:43 7:23 14:06 18:12 21:59 22:40 26:55 29:15 31:48 32:49 34:39 38:24 41:06 42:54 45:44 49:47 52:00 53:56 54:50 55:29
CCBCCA 5,566 km 1 4:43 2:40 6:43 4:06 3:47 0:41 4:15 2:20 2:33 1:01 1:50 3:45 2:42 1:48 2:50 4:03 2:13 1:56 0:54 0:39

49 351 Rýdlová Magdaléna 55:43 1(97) 2(39) 3(82) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
1 TJN-OOB TJ Tatran 6:00 7:27 12:38 17:00 19:57 20:52 25:25 28:40 31:09 32:56 36:02 38:29 40:21 42:05 45:30 49:33 51:48 53:46 54:46 55:43

AAAAAA 5,526 km 195 6:00 1:27 5:11 4:22 2:57 0:55 4:33 3:15 2:29 1:47 3:06 2:27 1:52 1:44 3:25 4:03 2:15 1:58 1:00 0:57
50 362 Kočová Halina 55:46 1(121) 2(39) 3(82) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl

3 TZL-SKOB Zlín TZL- 5:16 7:32 14:14 18:56 20:52 22:09 26:41 28:57 33:01 34:29 35:55 38:37 40:05 42:36 45:44 47:50 49:56 52:35 53:42 55:04 55:46
BACCBC 5,730 km 1 5:16 2:16 6:42 4:42 1:56 1:17 4:32 2:16 4:04 1:28 1:26 2:42 1:28 2:31 3:08 2:06 2:06 2:39 1:07 1:22 0:42

51 353 Pavlíková Markéta 55:56 1(121) 2(39) 3(82) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(60) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
1 BOR-OK Jiskra Nov 4:53 7:18 12:53 18:06 21:47 22:56 27:20 29:39 31:23 33:55 35:39 39:55 40:26 42:19 45:44 49:15 51:53 53:53 54:59 55:56

BAABCB 5,531 km 1 4:53 2:25 5:35 5:13 3:41 1:09 4:24 2:19 1:44 2:32 1:44 4:16 0:31 1:53 3:25 3:31 2:38 2:00 1:06 0:57
52 370 Kubíčková Jana 56:23 1(109) 2(39) 3(82) 4(73) 5(84) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(64) 12(70) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

2 PHK-OK 99 Hradec 4:57 7:40 15:46 20:47 23:05 24:18 28:32 30:28 32:42 34:09 36:38 39:19 41:15 43:10 46:17 50:25 52:47 54:39 55:39 56:23
CACAAA 5,542 km 19 4:57 2:43 8:06 5:01 2:18 1:13 4:14 1:56 2:14 1:27 2:29 2:41 1:56 1:55 3:07 4:08 2:22 1:52 1:00 0:43

53 354 Matějková Barbora 56:28 1(109) 2(39) 3(82) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
2 SJC-Sportcentrum J 4:23 6:33 12:15 16:08 18:46 19:25 23:05 25:06 31:08 32:23 33:45 39:50 40:09 43:49 46:44 50:27 52:38 54:34 55:37 56:28

CAAACA 5,515 km 19 4:23 2:10 5:42 3:53 2:38 0:39 3:40 2:01 6:02 1:15 1:22 6:05 0:19 3:40 2:55 3:43 2:11 1:56 1:03 0:51
54 382 Foltýnová Eva 56:32 1(109) 2(39) 3(82) 4(73) 5(103) 6(101) 7(104) 8(33) 9(119) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(93) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl

1 SJI-OK Jihlava SJI-1 4:48 7:34 14:03 18:48 22:37 23:25 27:46 30:01 32:29 34:01 35:43 39:45 40:22 42:11 45:38 50:21 52:50 54:44 55:45 56:32
CAAACA 5,515 km 19 4:48 2:46 6:29 4:45 3:49 0:48 4:21 2:15 2:28 1:32 1:42 4:02 0:37 1:49 3:27 4:43 2:29 1:54 1:01 0:47
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to tČí Jméno Čas

D18  (104) (pokrač.)

1 370 Chaloupská Barbor 42:13 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(90) 12(69) 13(71) 14(72) 15(120) 16(75) 17(76) 18(95) 19(79) 20(100) Cíl
3 PHK-OK 99 Hradec 5:15 6:30 10:26 13:42 15:54 16:22 19:38 21:16 23:36 24:27 25:53 27:54 29:22 30:45 33:18 35:03 36:45 38:58 40:04 41:29 42:13

ACBCBC 5,758 km 1 5:15 1:15 3:56 3:16 2:12 0:28 3:16 1:38 2:20 0:51 1:26 2:01 1:28 1:23 2:33 1:45 1:42 2:13 1:06 1:25 0:44

55 377 Rosendorfová Lenk 56:41 1(97) 2(39) 3(81) 4(73) 5(102) 6(101) 7(104) 8(33) 9(105) 10(61) 11(106) 12(92) 13(71) 14(72) 15(120) 16(74) 17(77) 18(78) 19(100) Cíl
